
都市間高速バス　西可児ー名古屋線　時刻表 2023年3月18日改正
平日 平日 土休日 土休日

可児車庫 7:24 15:20
名鉄バス
センター

10:45 18:15 可児車庫 7:40 14:20 15:20 16:20
名鉄バス
センター

9:00 10:00 11:00 17:45

可児
市役所前

7:27 15:23 伏見町 10:50 18:20
可児

市役所前
7:43 14:23 15:23 16:23 伏見町 9:05 10:05 11:05 17:50

沓井北 7:28 15:24 錦通本町 10:52 18:22 沓井北 7:44 14:24 15:24 16:24 錦通本町 9:07 10:07 11:07 17:52

東上屋敷 7:29 15:25 栄 11:02 18:32 東上屋敷 7:45 14:25 15:25 16:25 栄 9:17 10:17 11:17 18:02

上屋敷 7:30 15:26 桃花台 11:30 19:00 上屋敷 7:46 14:26 15:26 16:26 桃花台 9:45 10:45 11:45 18:30

鳴子公園 7:33 15:29 入鹿池口 11:38 19:08 鳴子公園 7:49 14:29 15:29 16:29 入鹿池口 9:53 10:53 11:53 18:38

鳴子
公民館

7:34 15:30 今井丸山 11:45 19:15
鳴子
公民館

7:50 14:30 15:30 16:30 今井丸山 10:00 11:00 12:00 18:45

今渡台 7:35 15:31
リトル
ワールド

11:49 - 今渡台 7:51 14:31 15:31 16:31
リトル
ワールド

10:04 11:04 12:04 -

今春橋 7:36 15:32
成沢ﾘﾄﾙ
ﾜｰﾙﾄﾞ口

11:51 19:17 今春橋 7:52 14:32 15:32 16:32
成沢ﾘﾄﾙ
ﾜｰﾙﾄﾞ口

10:06 11:06 12:06 18:47

虹ヶ丘 7:42 15:38
光陽台
２丁目

11:53 19:19 虹ヶ丘 7:58 14:38 15:38 16:38
光陽台
２丁目

10:08 11:08 12:08 18:49

菅刈西 7:48 15:44
南帷子
小学校

11:54 19:20 菅刈西 8:04 14:44 15:44 16:44
南帷子
小学校

10:09 11:09 12:09 18:50

鳩吹台南 7:49 15:45
愛岐ヶ丘

口
11:57 19:23 鳩吹台南 8:05 14:45 15:45 16:45

愛岐ヶ丘
口

10:12 11:12 12:12 18:53

鳩吹台 7:50 15:46 東帷子 11:58 19:24 鳩吹台 8:06 14:46 15:46 16:46 東帷子 10:13 11:13 12:13 18:54

菅刈 7:51 15:47 帷子 11:59 19:25 菅刈 8:07 14:47 15:47 16:47 帷子 10:14 11:14 12:14 18:55

帷子 7:53 15:49 菅刈 12:01 19:27 帷子 8:09 14:49 15:49 16:49 菅刈 10:16 11:16 12:16 18:57

東帷子 7:54 15:50 鳩吹台 12:02 19:28 東帷子 8:10 14:50 15:50 16:50 鳩吹台 10:17 11:17 12:17 18:58

愛岐ヶ丘
口

7:55 15:51 鳩吹台南 12:03 19:29
愛岐ヶ丘

口
8:11 14:51 15:51 16:51 鳩吹台南 10:18 11:18 12:18 18:59

南帷子
小学校

7:57 15:53 菅刈西 12:04 19:30
南帷子
小学校

8:13 14:53 15:53 16:53 菅刈西 10:19 11:19 12:19 19:00

光陽台
２丁目

7:59 15:55 虹ヶ丘 12:10 19:36
光陽台
２丁目

8:15 14:55 15:55 16:55 虹ヶ丘 10:25 11:25 12:25 19:06

リトル
ワールド

- 16:01 今春橋 12:16 19:42
リトル
ワールド

- 15:01 16:01 17:01 今春橋 10:31 11:31 12:31 19:12

成沢ﾘﾄﾙ
ﾜｰﾙﾄﾞ口

8:01 16:03 今渡台 12:17 19:43
成沢ﾘﾄﾙ
ﾜｰﾙﾄﾞ口

8:17 15:03 16:03 17:03 今渡台 10:32 11:32 12:32 19:13

今井丸山 8:03 16:05
鳴子
公民館

12:18 19:44 今井丸山 8:19 15:05 16:05 17:05
鳴子
公民館

10:33 11:33 12:33 19:14

入鹿池口 8:11 16:13 鳴子公園 12:19 19:45 入鹿池口 8:27 15:13 16:13 17:13 鳴子公園 10:34 11:34 12:34 19:15

桃花台 8:20 16:22 上屋敷 12:22 19:48 桃花台 08:36 15:22 16:22 17:22 上屋敷 10:37 11:37 12:37 19:18

栄 8:47 16:49 東上屋敷 12:23 19:49 栄 9:03 15:49 16:49 17:49 東上屋敷 10:38 11:38 12:38 19:19

錦通本町 8:50 16:52 沓井北 12:24 19:50 錦通本町 9:06 15:52 16:52 17:52 沓井北 10:39 11:39 12:39 19:20

伏見町 8:53 16:55
可児

市役所前
12:25 19:51 伏見町 9:09 15:55 16:55 17:55

可児
市役所前

10:40 11:40 12:40 19:21

名鉄バス
センター

9:02 17:04 可児車庫 12:28 19:54
名鉄バス
センター

09:18 16:04 17:04 18:04 可児車庫 10:43 11:43 12:43 19:24

下
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

下
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

下
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

下
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

乗
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

乗
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

※　12/29～1/3　8/13～8/15　は休日ダイヤで運行

乗
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間

乗
車
で
き
ま
せ
ん

こ
の
間


